

Data e hora da consulta: 21/11/2024 16:19

Usuário: ***.289.94

Impressão Comp


CLODOMIRO
GONCALVES
GUERRA
JUNIOR
21/11/2024 16:24

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80006	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.566.224/0001-90	AV. CAIS DO APOLO 739 RECIFE-PE	50030-902
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(81) 3225-3200 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1148

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167998	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/11/2024	Ordinário	023122/2024	-	1.364,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
37.117.510/0001-53	IRMAOS LIMA COLE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	22780-070
Endereço	UF	Telefone
DE CAMORIM 600 LOJA 3 JACAREPAGUA	RJ	...
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	...

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLÓGICO PARA A DIVISÃO DE SAÚDE. PROAD 23122/2024

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 21/11/2024 16:19

Usuário: ***.289.944-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.364,60

Subelemento 09 - MATERIAL FARMACOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ESPASLIT DUO (ESCOPOLAMINA + PARACETAMOL) 10MG/500MG COMPRIMIDOS, GEOLAB, CONFORME ITEM 08 DA PROPOSTA, FLS. 389/390, RELATÓRIO DA COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, FLS. 495/498, E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, FL. 507.	238,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2024	Inclusão	200,00000	1,1900	238,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 120MG COMPRIMIDOS, CIMED, CONFORME ITEM 14 DA PROPOSTA, FLS. 389/390, RELATÓRIO DA COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, FLS. 495/498, E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, FL. 507.	93,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2024	Inclusão	100,00000	0,9300	93,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	MECLIN (DICLORIDRATO DE MECLOZINA) 25MG COMPRIMIDOS, APSEN, CONFORME ITEM 17 DA PROPOSTA, FLS. 389/390, RELATÓRIO DA COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, FLS. 495/498, E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, FL. 507.	268,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2024	Inclusão	150,00000	1,7900	268,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	NIMESULIDA 100MG COMPRIMIDOS, CIMED, CONFORME ITEM 33 DA PROPOSTA, FLS. 389/390, RELATÓRIO DA COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, FLS. 495/498, E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, FL. 507	20,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2024	Inclusão	120,00000	0,1700	20,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	TORSILAX (PARACETAMOL 300MG, DICLOFENACO SODICO 50MG, CARISOPRODOL 125MG, CAFEINA 30MG) COMPRIMIDOS, NEOQUIMICA, CONFORME ITEM 38 DA PROPOSTA, FLS. 389/390, RELATÓRIO DA COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, FLS. 495/498, E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, FL. 507.	69,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2024	Inclusão	150,00000	0,4600	69,00

Data e hora da consulta: 21/11/2024 16:19

Usuário: ***.289.944-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.364,60

Subelemento 09 - MATERIAL FARMACOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	TORSILAX (PARACETAMOL 300MG, DICLOFENACO SODICO 50MG, CARISOPRODOL 125MG, CAFEINA 30MG) COMPRIMIDOS, NEOQUIMICA, CONFORME ITEM 38 DA PROPOSTA, FLS. 389/390, RELATÓRIO DA COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, FLS. 495/498, E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, FL. 507.	69,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2024	Inclusão	150,00000	0,4600	69,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	SUMAX (SUMATRIPTANA) 25MG COMPRIMIDOS, LIBBS, CONFORME ITEM 40 DA PROPOSTA, FLS. 389/390, RELATÓRIO DA COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, FLS. 495/498, E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, FL. 507.	563,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2024	Inclusão	80,00000	7,0400	563,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	AFTINE (SUSFATO DE NEOMICINA 15MG/ML, TARTARATO DE BISMUTO E SODIO 25MG/ML, CLORIDRATO DE PROCAINA 15MG/ML) SUSPENSÃO ORAL 20ML, CIFARMA, CONFORME ITEM 41 DA PROPOSTA, FLS. 389/390, RELATÓRIO DA COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, FLS. 495/498, E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, FL. 507.	112,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2024	Inclusão	6,00000	18,7500	112,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCIA FERNANDA DE MENEZES A. DE
ARAÚJO
***.642.304-**

Gestor Financeiro

BRUNO GALVAO CAVALCANTI BORBA
***.752.154-**
19/11/2024 11:39:58